
Informacja Prasowa 
 
Międzynarodowe Targi Katowickie członkiem Polskiej Izby Przemysłu 
Targowego  
 

W dniu 6 czerwca 2008 decyzją Rady Polskiej Izby Przemysłu Targowego 
Międzynarodowe Targi Katowickie Sp. z o.o. zostały przyjęte w poczet członków tej 
organizacji. Międzynarodowe Targi Katowickie są jedynym organizatorem targów na 
Śląsku, który należy do Polskiej Izby Przemysłu Targowego. 
 
 
Polska Izba Przemysłu Targowego jest sukcesorem działającej od roku 1993 
Polskiej Korporacji Targowej  
Uzyskała osobowość prawną z dniem 26 lutego 2007 r.  PIPT jest organizacją 
samorządu gospodarczego, zrzeszającą firmy działające w branży targowej 
i w innych branżach związanych z usługami dla targów i ich klientów. Jako sukcesor 
PKT, Izba przejmuje do kontynuacji jej dorobek w zakresie jej działalności publicznej, 
legislacyjnej, marketingowej i promocyjnej na rzecz jej członków. Siedzibą Izby jest 
Poznań.  
PIPT jest wszechstronną platformą współpracy wszystkich uczestników rynku 
targowego w Polsce i skuteczną płaszczyzną działań lobbingowych na rzecz 
polskiego przemysłu targowego. Działa na rzecz integracji członków i ich identyfikacji 
ze środowiskiem, chroni interesy gospodarcze członków. Realizując podstawowe 
cele, prowadzi działania na rzecz podniesienia standardów usług targowych 
oferowanych przez członków, w tym na rzecz wiarygodnych, transparentnych 
statystyk targowych, promuje udział w targach i wystawach jako skuteczny element 
strategii marketingowej i komunikacyjnej przedsiębiorstw, a także oferuje 
uczestnikom rynku targowego możliwości w zakresie edukacji targowej i biznesu.  
 
 
Przystąpienie MTK do Izby jest kolejnym krokiem na drodze odbudowy pozycji 
i wizerunku firmy. Członkowstwo w tej organizacji jest nie tylko kwestią czynnego 
powrotu MTK na polski rynek targowy, jest to również zobowiązanie do utrzymania 
odpowiedniego standardu oferowanych usług, wiarygodności przedstawianych 
danych statystycznych dotyczących imprez targowych, ale również do zachowań 
zgodnych z etyką biznesową.  
 
Członkowstwo w Izbie daje również szerszą możliwość współpracy 
z najważniejszymi uczestnikami rynku targowego w Polsce.  
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